
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №314/24  

«01» липня 2022 р.       м. Хотин 

  

Про затвердження проектно-кошторисної 
документації. 
  

    Керуючись пунктом 4 частини а) статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

                                                                ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити дефектні акти  на: 

- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинської 
загальноосвітньої школи №5 Хотинської міської ради), вулиця 
Шевченка,2 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області; 

- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинської 
загальноосвітньої школи №1 Хотинської міської ради), вулиця Воїнів-

Визволителів,62 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області; 
- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинського 

закладу дошкільної освіти «Веселка» Хотинської міської ради), вулиця 
Незалежності,62 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області; 

- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинського 
закладу дошкільної освіти «Сонечко» Хотинської міської ради), вулиця 
Незалежності,27 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області. 

2. Затвердити зведені кошторисні розрахунки вартості об’єктів  на: 

- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинської 
загальноосвітньої школи №5 Хотинської міської ради), вулиця 
Шевченка,2 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області в 
сумі 49,309 тис.грн; 

- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинської 
загальноосвітньої школи №1 Хотинської міської ради), вулиця Воїнів-

Визволителів,62 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області 
в сумі 49,841 тис.грн; 

- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинського 
закладу дошкільної освіти «Веселка» Хотинської міської ради), вулиця 
Незалежності,62 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області 
в сумі 49,620 тис.грн; 



- поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття Хотинського 
закладу дошкільної освіти «Сонечко» Хотинської міської ради), вулиця 
Незалежності, 27 м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області 
в сумі 49,932 тис.грн. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

   Перший заступник  
   міського голови                                  Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 

 


